IMPABUTEJIBCTBO IIEPMCKOI'O KPAJ
NMNOCTAHOBJIEHHE

27.03.2023 201-nn

06 yTBepxaAeHHH Bacnpene.nenml cyocnaum,
nepeaaBaemoii B 2023 roay u B NJIaHOBOM IepHoOAe
2054 u 2025 rogoB GroaKeTaM MYHHIHNIAJIbHBIX
oﬁgasonannﬁ ITepmckoro kpasi Ha NIpoBeAeHHe

pPatoT Mo peMOHTY NOMemeHHH 06meo6pa3oBaTe/IbHBIX
opraHM3alui 1Jisl pa3MeleHHs JOMKOJIbHBIX IPyNI

H NPHIIKOJIbHbIX HHTEPHATOB

B cootrBerctBum ¢ 1myHkroM 2.15 Ilopsaka mpenocraBneHus
U pacxomoBaHus cyOcummu wu3 Oromxera Ilepmckoro kpas OGromkeTaMm
MYHHLIMIAIBHBIX oOpa3oBaHuii IlepMckoro kpas Ha mpoBeaeHUe pabot
1o PEMOHTY MOMEIICHUH o61meobpazoBaTenbHBIX OopraHu3anui
VIS pa3MelleHHsT MOOIUKOJBHBIX TIPyNnm Y IPHUIIKONBHBIX HHTEPHATOB,
yTBepXKIeHHoro  mnocraHoBieHueM IIpaButensctBa  IlepMckoro — kpas
or 16 oktabpsa 2020 r. Ne 783-m, B mensx yrouHeHus oObeMa cybcuaumy,
nepenaBaemoil B 2023 roxmy u B muaHoBoMm nepuoae 2024 u 2025 roxpos
B  Oromxers MYHHIMNATBHBIX ~ oOpasoBanuét  Ilepmckoro Kpast
Ha IpoBereHHe paboT IO pPEMOHTY IOMelleHUuN 0611eodpa3oBaTeNbHbIX
OpraHM3aLMii I pa3MeIUeHMs MOMKOIBHBIX TIPYHNH M INPUIIKONBHEIX
UHTEPHATOB,

ITpaBurensctBo Ilepmckoro kpas [IOCTAHOBJIAET:

1. YTBepauTh mnpuiaraemoe pacrpeielieHue cyOcuauy, nepegaBaeMoit
B 2023 roxy u B mmnaHoBoM nepuoae 2024 u 2025 romoB Oromkeram
MyHULMNANBHBIX oOpa3oBanuit IlepMckoro kpas Ha mpoBeaeHue pabot
o PEMOHTY MTOMEICHHIA 061eo6pa3oBaTeIbHBIX opraHu3aiui
JUI pa3MeEIleHUs JOIKOJIbHEIX IPYI U NPUIIKOJIbHBIX HHTEPHATOB.

2. KoHTpOomnb 3a HCIIOJIHEHUEM IIOCTaHOBIICHUS BO3JIOKHUTh
Ha 3aMecTHTeNns npeacenareins IIpasurenscta [lepmckoro kpas (o Bompocam
o6pa3zoBaHUs, KyJIbTYPHI ¥ CIIOPTA).

I'y6epuatop Ilepmckoro kpas W’ JA.H. Maxounusn



PACIIPEAEJIEHME

cyOcuauu, nepeaasaemoii B 2023 roay u B nuianoBom nepuoje 2024 u 2025 rogos GroaKeTaM MyHHIHNIAIbHBIX
o6pazoBanmii Ilepmckoro kpasi Ha npoBe/ieHHe paGoOT O PEMOHTY NOMelIeH I 001e06pa3oBaTeIbHBIX OPraHH3aLHI
AJIS pasMeleHus1 JOIKOJIbHBIX IPyNN H NPHIIKOJAbHBIX HHTEPHATOB

YTBEPXXJIEHO
IIOCTAHOBJIEHUEM

IIpaButennctra I[TepMckoro kpas
oT 27.03.2023 Ne 201-nn

Ne
nn

HanmeHoBanue
MYHHLHOAIBHOTO
obpaszoBaHus
ITepMckoro kpas

Meponpusitue (00bEKT)

2023 r., ToIC. PYO.

2024 r., TeIC. pPYO.

2025 r., TiC. pyb.

Cybcupus
Ha MpOBE/IEHHE

paboT Mo peMoHTY
HoMenIeHu#H ob1ie-

06pazoBaTeNbHBIX

opraHusanun

JUIS pasMeeHust

JOUIKOJIBHBIX TPy

Cyocuaus
Ha peau3aluo
MYHHLMIATBHBIX
Iporpamm,
HHBECTHLIMOHHBIX
HPOEKTOB
MYHHIHTIATIBHBIX
obpazoBaHuii
ITepMmckoro kpas

Cyocunus
Ha NpoBeieHHe
paboT 1Mo peMOHTY
noMelueHui obe-
00pa30BaTENbLHBIX
Opranusanuit
IUTS pa3MeIlieHust
JOUIKOJTHHBIX

Cybeuays
Ha pealy3aLuio
MYHHMUHIIAJIBHBIX
Nporpamm,
HHBECTULIMOHHBIX
HPOEKTOB
MYHUUHITIATBHBIX
o6pazoBaHHii
Ilepmcxoro kpas

Cy06cuaus
Ha ApOBeJeHHE
paboT MO peMOHTY
noMereHuit oo1e-
obpazoBarenbHbIX
opraHu3auuit
LI pa3sMeIleHus
JOIIKONBHBIX

Cy6eunus
Ha pealnu3aluio
MYHHLMMIATIbHBIX
Nporpamm,
HHBECTHLHOHHBIX
MPOEKTOB
MYHHLIMIIATbHBIX
obpazoBaHuii
TTepmckoro kpas

T T
U NPUILKOJIBHBIX Y IPUOPUTETHBIX Py Y IIPHOPHTETHBIX Py M NPHOPHTETHbIX
U NPHIIKOJIbHbEX Y NPUITKOJBHBIX
HHTEPHATOB PETHOHANBHBIX PETrHOHANBLHBIX PETHOHANBHBIX
HWHTEpHATOB HWHTEPHATOB
MPOEKTOB MPOEKTOB MPOEKTOB

1 2 3 4 5 6 7 8 9

PeMoHnT 31an11

CTPYKTYPHOTO

noJapa3aeneHusn

. MAOY «COLI Ne 3»
I'opHo3aBoackuit . [OpHO3aBOACKA

1 ! ropoackoii okpyr -1 0P 881,9 0,0 0,0 0,0 0,0 0,0

ITepmckoro kpas

o aapecy: ITepMckuit
kpaii, 'opHO3aBOACK Ui
p-oH, p.n. Kycke-
AJIeKCaHAPOBCKHH,
yi. UlkonbHas, a. 6
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Kuueprckuii
MYHHULMIIANbHBIA OKPYT
ITepmckoro kpas

KanutanbHblit peMOHT
31aHUs
MBOYVY «Kuweprckas
COHI uMenn
JLI1. pobeIieBcKoro»
no agpecy: [lepmckust
kpait, Knweprckuit
pa¥ioH, c. [Tocaga,
ya. UlkonbHas, o. 3

0,0

8642,8

0,0

0,0

0,0

0,0

HeiTBeHCKHIt ropoackoit
okpyr IlepMckoro kpas

KanuranbHelii peMOHT
3aanus MBOY
I'puropserckas COLLI
no agpecy: [lepmckuii
kpaii, HeiTBeHCKUH
paioH,
cT. ['puropneBckas,
yi. Monogo# I'sapamu,
o 18

0,0

6 606,4

0,0

0,0

0,0

0,0

OcuHcku# ropoackoit
okpyr [lepmckoro kpas

PemonT 3nanus MBOY
«Kpsiiockas OOL»
no aapecy: [lepMckuit
kpail, OcuHckmii paiioH,
¢. KpbuioBo,
niep. LlkonbHbii, 4

24775

1 858,1

0,0

0,0

0,0

0,0

YuHcKuid
MYHHLHUNAIbLHBIA OKpYT
Ilepmckoro kpas

PemoHT 31aHus MBOY
«BepxHecbinoBcKas
OOLI» no agpecy:
617539, INepMckmii kpait,
YUHCKH paiioH,
¢. BepxHuii Coin,
ya. UlkonbHas, 4

1 500,0

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

YepAbIHCKHH TOPOACKOH
okpyr IlepMckoro kpas

PeMOHT 31aHUs LIKOJIBI
MAOY «Kepuesckas
COLL» no aapecy:

34592

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0
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Tlepmckwit kpa#,
YepabiHckuil ropoackoi
okpyr, . KepueBckuii,
yn. 50 ner Okrs6ps, 36

Kanura/ibHblil pEMOHT
3JaHus Ha4aJIbHOM
KoueBckmii wkonsl MBOY
7 | MYHHUUNAAbHBIH OKPYT «Kouenckas COUI»
ITepmckoro kpas no aapecy: c. Koueso,
yi. AHHBI XOMSKOBOIA,
a3

2324,8

0,0

0,0

0,0

0,0

0,0

PacrnipeaensieMble Ha KOHKYPCHOH OCHOBE

49 356,6

0,0

60 000,0

0,0

60 000,0

0,0

Bcero

60 000,0

17 107,3

60 000,0

0,0

60 000,0

0,0




